
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 

 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 3 

ZPRÁVA Z PTK 

k veřejné zakázce „Technologická modernizace zasedací místnosti 

zastupitelstva města“ 
 

 

Zadavatel:  Metropolnet, a.s. 

IČO:   254 39 022 

Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Název PTK: Předběžné tržní konzultace k veřejné zakázce "Technologická modernizace 

zasedací místnosti zastupitelstva města" 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

E-ZAK:   https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1735.html 

 

 

CÍL A ÚČEL PTK 

 

Metropolnet, a.s. jakožto zadavatel (dále také jen „zadavatel“ nebo „MNET“) bude v budoucnu společně se 

Statutárním městem Ústí nad Labem připravovat veřejnou zakázku, jejímž účelem bude aktualizace ICT 

vybavení, kabeláže, audiovizuální techniky a komplexního jednacího systému v zasedací místnosti 

zastupitelstva města Magistrátu města Ústí nad Labem s ohledem na zvyšující se legislativní a technické 

nároky. 

 

Zadavatel se před zahájením veřejné zakázky rozhodl vést v souladu s ustanovením § 33 zák. č. 134/2016, 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „ZZVZ“) níže specifikované předběžné tržní 

konzultace (dále také jen „PTK“) s dodavateli a případně i s odborníky s cílem připravit transparentní zadávací 

podmínky a informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích, pokud to nenarušuje hospodářskou 

soutěž. 

 

 

PRŮBĚH PTK 

 

Zadavatel zahájil PTK dne 15. 12. 2023 uveřejněním dokumentace k PTK na profilu zadavatele v ele. nástroji 

E-ZAK. O zahájení PTK zároveň zadavatel informoval konkrétní dodavatele, které oslovil z e-mailové adresy 

verejne.zakazky@metropolnet.cz. 

 

Seznam oslovených dodavatelů: 

• Colsys s.r.o., IČO: 147 99 634 

• Aricoma Systems a.s. (v době oslovení AUTOCONT a.s.), IČO: 043 08 697 

• AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 481 08 375 

 

V rámci dokumentace k PTK zadavatel veřejně poskytl následující dokumenty: 

1. Oznámení a výzva 

2. Závazný vzor dohody o mlčenlivosti (NDA) 

3. Popis stávajícího stavu 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1735.html
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz


MNET-VZ23-12 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 3 

4. Souhrn požadavků na obnovu 

5. Formulář s dotazy zadavatele 

 

Příloha Formulář s dotazy zadavatele byla ze strany zadavatele aktualizována, a to uveřejněním aktualizované 

verze dne 8. 1. 2024 na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. O tomto zároveň byli informováni 

všichni přímo oslovení dodavatelé. 

 

Dále byla součástí dokumentace k PTK také projektová dokumentace ke stávajícímu stavu zasedací místnosti 

ZM, kterou zadavatel poskytoval na základě žádosti dodavatelů spolu s podepsanou dohodou o mlčenlivosti 

(NDA).  

O dokumentaci zažádali a NDA podepsali tito dodavatelé: 

• Aricoma Systems a.s. (dříve AUTOCONT a.s.) 

• Colsys s.r.o. 

• AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 

Uvedeným dodavatelům byla na základě jejich žádostí poskytnuta projektová dokumentace. 

 

Záměrem zadavatele bylo, aby PTK proběhly elektronicky formou odpovědí dodavatelů na otázky zadavatele 

k poptávanému řešení, a to v kombinaci s prohlídkou místa – zasedací místnosti zastupitelstva města 

v budově Magistrátu města Ústí nad Labem na adrese Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, 

pro případné zájemce z řad dodavatelů. 

 

Prohlídka místa proběhla dne 9. 1. 2024 od 10,00 hod.  

 

Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci dodavatelů: 

• Aricoma Systems a.s. 

• Colsys s.r.o. 

• AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 

Přítomní zástupci dodavatelů v doprovodu zástupců zadavatele prošli dotčené prostory a informovali se tak 

o stávajícím stavu zasedací místnosti. 

 

Do uplynutí lhůty pro odpovědi dodavatelů, tj. do 26. 1. 2024 ve 23,59 hod., zadavatel obdržel odpovědi dvou 

dodavatelů: 

1) AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 481 08 375, doručeno dne 24. 1. 2024 v 08:19:52 hod. 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

2) Colsys s.r.o., IČO: 147 99 637, doručeno dne 26. 1. 2024 v 07:29:34 hod. prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK 

 

Zadavatel přistoupil k otevírání „nabídek“ dne 29. 1. 2024 v 9,10 hod. Souhlas s otevřením udělily osoby 

zadavatele s přístupem do ele. nástroje E-ZAK, tj. Ing. Martin Kolář a Ing. Tereza Kubáková. „Nabídky“ jsou 

autentické a nebylo s nimi manipulováno. 

 

Zadavatel provedl shrnutí odpovědí dodavatelů, které zjistil z předložených Formulářů a dalších příloh. 

 

V rámci PTK neobdržel zadavatel ve stanovené lhůtě žádnou písemnou připomínku, námět ani dotaz 

k zadávacím podmínkám. 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ23-12 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 3 

ZÁVĚR 

 

Výsledkem PTK je informace, že pro přípravu veřejné zakázky, jejímž účelem bude aktualizace ICT 

vybavení, kabeláže, audiovizuální techniky a komplexního jednacího systému v zasedací místnosti 

zastupitelstva města Magistrátu města Ústí nad Labem, je potřebné detailní zpracování komplexní 

projektové dokumentace, která bude definovat souhrnné a komplexní požadavky. 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

V případě realizace zadávacího řízení, které následuje po PTK, bude zadavatel veřejné zakázky v rámci 

takového řízení postupovat v souladu s § 36 odst. 4, tzn. pokud zadávací dokumentace nebo výzva 

uvedená v příloze č. 6 ZZVZ bude obsahovat informace, které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí 

v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 ZZVZ tyto informace, identifikuje osoby, 

které se na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem PTK. 

http://www.metropolnet.cz/

